
                                                                                                                                 

                                                                   УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 88 

29 березня 2021 року 

           

Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення 

переможця конкурсу на надання послуги з вивезення твердих побутових 

відходів на території Стрижавської територіальної громади 

Відповідно до підпункту 6 пункту «а» ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України  «Про житлово-

комунальні послуги», статті 351 Закону України «Про відходи», Порядку 

проведення конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 року 

№1173, рішення виконавчого комітету Стрижавської селищної ради від 

17.02.2021року за №23 «Про проведення конкурсу з визначення виконавця 

послуг з  вивезення твердих побутових відходів на території Стрижавської 

територіальної громади», розглянувши протокол № 1/ТПВ від 23.03.2021 

року комісії по проведенню конкурсу з визначення виконавця послуг з 

вивезення твердих побутових відходів на території Стрижавської 

територіальної громади та за результатами проведення конкурсу з 

визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів на 

території Стрижавської територіальної громади, виконавчий комітет 

селищної ради 

 ВИРІШИВ: 

      1.Ввести в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця 

конкурсу на надання послуги з вивезення твердих побутових відходів на 

території Стрижавської територіальної громади відповідно до протоколу 

засідання конкурсної комісії з визначення виконавця послуг з вивезення 

твердих побутових відходів на території Стрижавської територіальної 

громади від 23.03.2021 р. № 1/ТПВ (протокол додається). 

 

      2.Визначити Комунальне підприємство «Турбота» Стрижавської 

селищної ради виконавцем послуг з вивезення твердих побутових відходів на 

території Стрижавської територіальної громади строком на п’ять  років. 

 

      3.Рекомендувати Комунальному підприємству «Турбота» Стрижавської 

селищної ради постійно проводити роботу з підвищення рівня оплати 

споживачами за отримані послуги з вивезення твердих побутових відходів. 



      4.Дане рішення підлягає оприлюдненню у 10-ти денний термін шляхом 

його розміщення на офіційному веб-сайті Стрижавської селищної ради та  у 

Вінницькій регіональній газеті «Подільська Зоря». 

 

      5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 

 
 

Селищний голова                                                                                 М.Демченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготував: Глушенок Ю.В. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О.С. 

                     Форостяна О.М. 

 


